【様式1－5】
資料貸与申込書
令和　　年（　　　　年）　月　　日
[bookmark: _GoBack]札幌総合情報センター株式会社　様
企業名：
代表者：　　 　　　　　　　　　　　（代表者印）

公示「札幌市次期グループウェア導入に係る設計及び構築業務に対する技術支援業務」に関する公募型企画競争の参加にあたり、公示に記載の貸出資料について、下記のとおり貸与を申し込みます。
特に、資料の複製、複写、紛失、滅失、棄損、盗難、頒布、目的外使用及び資料の閲覧を通じ乙が知り得た秘密を第三者に漏洩すること等（以下「漏えい等」という。）は意図的であるかどうか問わず絶対に発生しないよう厳格に管理し、漏えい等の発生が推定される事象が発見された場合又は漏えい等の発生が懸念されると貴社が判断した場合は企画競争の参加を辞退するとともに、漏えい等の行為と相当因果関係にある損害について貴社から請求があった場合は金銭による補償を行うことに無条件に同意します。
また、受領に際しては別途受領書を提出するものとします。
記
１　貸与を希望する資料
	資料名

	「札幌市次期グループウェア導入に係る設計及び構築業務に対する技術支援業務」に関する「要件定義に関する追加資料」一式

３　返却予定年月日
令和　　年　　月　　日まで

受領書
上記資料について、令和　　　年　　　月　　　日に受領しました。
住所　　：
企業名　：
受領者名（自筆）：
	弊社返却確認欄

	返却年月日

	　　 年　 月　 日